
Documento: 4.394.910 Tipo Documento: CEDULA DE IDENTIDAD
Nombre: GISSELLE MAGALI
Apellido: ORTIZ
Sexo: Femenino Fec.Nacimiento: 27/10/1993
Estado Civil: Nacionalidad: PARAGUAYA

Informconf Credit Scoring M0204INF

Faja: X
El score que antecede es producto del cálculo estadístico de datos muestrales del comportamiento de los paraguayos, y se obtiene comparando los
datos de este informe, con el comportamiento de grupos
Bajo ningún punto de vista, puede ser tomado como Juicio de Valor, de la intención de pago de la persona.

Histórico de Direcciones
Calle: CAPIATA KM. 16 1/2 RUTA 1 B° CERRITO Barrio:
Ciudad: Tel.: Prim. y Ult. Ref: 18/04/2011 18/04/2011

Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 12/01/2021 Solo Consulta
TU FINANCIERA S.A.E.C.A.(Tel: 4158000) 25/01/2021 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 27/01/2021 Solo Consulta
CHE DUO PRESTAMOS PERSONALES(Tel: 2388800) 15/02/2021 Solo Consulta
SOLAR BANCO S.A.E.(Tel: 452100) 15/02/2021 Solo Consulta
UNION COMERCIAL DE PARAGUAY S.A.(Tel: 5190000) 15/02/2021 Solo Consulta
CREDI SOLUCION S.A.E.C.A.(Tel: 452112 /453345) 17/02/2021 Solo Consulta
SERFIN S.A.(Tel: 204365 / 223126) 19/02/2021 Solo Consulta
PATHFINDER VRG S.A.(Tel: 0981888935) 19/02/2021 Solo Consulta
PINK GARDEN DE LIDIA K. GONZALEZ GONZALEZ(Tel: 021-3286695) 20/02/2021 Solo Consulta
FINANCIERA EL COMERCIO S.A.E.C.A.(Tel: 6188000) 25/02/2021 Solo Consulta
FINANCIERA PYO.JAPONESA S.A.E.C.A.(Tel: 4164000) 26/02/2021 Solo Consulta
COPACONS LTDA.(Tel: 331584) 02/03/2021 Solo Consulta
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. (S.O)(Tel: 4142000) 02/03/2021 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 18/04/2021 Solo Consulta
FACILANDIA DE CASA POPULAR S.A.(Tel: 2381444) 20/04/2021 Solo Consulta
CREDITOTAL(Tel: 4184000) 23/04/2021 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 23/04/2021 Solo Consulta
TU FINANCIERA S.A.E.C.A.(Tel: 4158000) 13/05/2021 Solo Consulta
CREDI SIMPLE(Tel: 373428/2377029) 17/05/2021 Solo Consulta
FACTORY S.A.(Tel: 0981123238) 18/05/2021 Solo Consulta
SARA COMERCIAL VILLAMORRA S.A.(Tel: 615240 / 623293) 18/05/2021 Solo Consulta
ROTEX ELECTRODOMESTICOS DE MA. LAURA GUARAGNA(Tel: 675005) 19/05/2021 Solo Consulta
PARAGUAY ENERGY OPERACIONES Y LOGISTICA S.R.L(Tel: 6181111) 27/05/2021 Solicitud de Crédito
BANCO ITAU PARAGUAY S.A.(Tel: 6171000/494992) 10/06/2021 Solo Consulta
CREDI MARKET(Tel: 444481) 29/06/2021 Solo Consulta
GEFISA SOCIEDAD ANONIMA(Tel: 0991706064) 10/08/2021 Solo Consulta
CREDI MARKET(Tel: 444481) 10/08/2021 Solo Consulta
CREDITOTAL(Tel: 4184000) 24/08/2021 Solo Consulta
RG COMERCIAL DE CELSA ROZANA GALEANO(Tel: 281229) 01/11/2021 Solo Consulta
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Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
CREDITO AMIGO S.A.(Tel: 495950) 10/12/2021 Solo Consulta
BANCO ITAU PARAGUAY S.A.(Tel: 6171000/494992) 17/12/2021 Solo Consulta
ALARMAS S.A.(Tel: 7289120) 23/12/2021 Solo Consulta
H.V.N. IMPORTACIONES DE NESTOR POSTEGUILLO(Tel: 061518823) 17/01/2022 Solo Consulta
EL SOL DEL PARAGUAY CIA.SEGUROS Y REASE.S.A.(Tel: 2363000) 26/01/2022 Solo Consulta
COPACONS LTDA.(Tel: 331584) 17/02/2022 Solo Consulta
ASEGURADORA PARAGUAYA S.A.E.C.A.(Tel: 6272000) 22/02/2022 Solo Consulta
CREDI SOLUCION S.A.E.C.A.(Tel: 452112 /453345) 16/03/2022 Solo Consulta
H.V.N. IMPORTACIONES DE NESTOR POSTEGUILLO(Tel: 061518823) 21/03/2022 Solo Consulta
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. (S.O)(Tel: 4142000) 12/04/2022 Solo Consulta
REIMPEX S.R.L.(Tel: 645738) 16/04/2022 Solo Consulta
CHACOMER S.A.E. (VENTAS)(Tel: 521060) 19/04/2022 Solo Consulta
TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY S.A.E.(Tel: 6189000/6189332) 25/04/2022 Solo Consulta
ASEGURADORA PARAGUAYA S.A.E.C.A.(Tel: 6272000) 03/05/2022 Solo Consulta
H.V.N. IMPORTACIONES DE NESTOR POSTEGUILLO(Tel: 061518823) 04/05/2022 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 25/05/2022 Solo Consulta
PINK GARDEN DE LIDIA K. GONZALEZ GONZALEZ(Tel: 021-3286695) 16/06/2022 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 01/07/2022 Solo Consulta
SARA COMERCIAL VILLAMORRA S.A.(Tel: 615240 / 623293) 22/07/2022 Solo Consulta
BANCO ITAU PARAGUAY S.A.(Tel: 6171000/494992) 09/08/2022 Solo Consulta
H.V.N. IMPORTACIONES DE NESTOR POSTEGUILLO(Tel: 061518823) 17/08/2022 Solo Consulta
REIMPEX S.R.L.(Tel: 645738) 19/08/2022 Solo Consulta
REYMA S.A. (YVES ROCHER)(Tel: 231063/065) 29/09/2022 Solo Consulta
REIMPEX S.R.L.(Tel: 645738) 20/12/2022 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 24/01/2023 Solo Consulta
TU FINANCIERA S.A.E.C.A.(Tel: 4158000) 08/02/2023 Solo Consulta
BANCO GNB PARAGUAY S.A. 2(Tel: 4176000) 15/02/2023 Solo Consulta
JJ EMPRENDIMIENTOS GENERALES S.A.(Tel: 0217285500) 07/03/2023 Solo Consulta
SARA COMERCIAL VILLAMORRA S.A.(Tel: 615240 / 623293) 15/03/2023 Solo Consulta
PINK GARDEN DE LIDIA K. GONZALEZ GONZALEZ(Tel: 021-3286695) 22/03/2023 Solo Consulta
PINK GARDEN DE LIDIA K. GONZALEZ GONZALEZ(Tel: 021-3286695) 03/06/2023 Solo Consulta
BANCO GNB PARAGUAY S.A.(Tel: 4197000) 22/06/2023 Solo Consulta
CREDITO AMIGO S.A.(Tel: 495950) 11/07/2023 Solo Consulta
FINANCIERA UENO S.A.E.C.A.(Tel: 6188000) 23/09/2023 Solo Consulta
BANCO GNB PARAGUAY S.A. (FUERZA DE VENTA)(Tel: 4176000) 06/12/2023 Solo Consulta
H.V.N. IMPORTACIONES DE NESTOR POSTEGUILLO(Tel: 061518823) 12/12/2023 Solo Consulta

Solicitudes de Informes (Resumen últimos 30 días)
Días Hoy 1 a 5 6 a 10 11 a 15 16 a 20 21 a 25 26 a 30

Cantidad Período 1 0 1 0 0 0 0

Cantidad Acumulada 1 1 2 2 2 2 2

Obs: Se refiere a la cantidad de pedidos de
información, por rango de días, que los Afiliados
han realizado de esta persona en los últimos 30
días.

Solicitudes de Informes (Resumen últimos 3 años)
2021-01 2021-02 2021-03 2021-04 2021-05 2021-06 2021-07 2021-08 2021-09 2021-10 2021-11 2021-12

3 9 2 4 6 2 0 3 0 0 1 3

2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11 2022-12

2 2 2 4 3 1 2 3 1 0 0 1

2023-01 2023-02 2023-03 2023-04 2023-05 2023-06 2023-07 2023-08 2023-09 2023-10 2023-11 2023-12

1 2 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2

Obs: Se refiere a la cantidad
de pedidos de información,
por mes, que los Afiliados
han realizado de esta
persona en los últimos 36
meses.
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Operaciones Morosas

Afiliado Fecha Op. Monto Operación Mon. Plazo F.Inserc.
F.Ultimo

Pago
F.Vto.

Pendiente Saldo
SUDAMERIS BANK
S.A.E.C.A.(NORMALIZACION Y SEG

18/04/2022 8.402.126,00 Gs. 24M 18/05/2023 27/04/2023 16/02/2023 5.758.963,00

Tipo Op.: Servicio Deudor
BRISTOL S.A. 14/02/2023 1.308.000,00 Gs. 12M 14/07/2023 11/03/2023 14/04/2023 1.199.000,00

Tipo Op.: Deuda
REIMPEX S.R.L. 31/12/2022 10.170.000,00 Gs. 30M 03/08/2023 01/05/2023 9.153.000,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. 12/04/2022 26.539.200,00 Gs. 36M 09/10/2023 11/08/2023 10/07/2023 16.218.400,00

Tipo Op.: Deuda Deudor

NO REGISTRAMOS EN NUESTRA BASE DE DATOS: L.Trabajo - Doc.Extraviados - Referencias - Demandas -
Convocatorias - Quiebras - Remates - Inhabilitación de Cuentas - //G01D06570L04LW001085570078
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